
 

    
 

DODATEK SMLOUVY č. 2 
 

č. KRPE-52632/ČJ-2021-1700VZ  
(dále jen dodatek smlouvy) 

 
VZ „Rekonstrukce elektroinstalace Územního odboru Svitavy“ 

 

I. Smluvní strany 

1) Objednatel 

     název:   Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

     sídlo:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

     právní forma:         organizační složka státu 

     IČ:   720 50 250 

     DIČ:  CZ72050250 

     zastoupený: Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

     bankovní spojení: ČNB  

     číslo účtu:  11234881/0710 

  tel., e-mail: 

  (dále jen „objednatel“) 

  

2) Zhotovitel:  

Název:    AG COM, s.r.o.  

Sídlo:    Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice  

Zastoupený:   Ing. Petrem Kovandou, jednatel společnosti  

IČ:    474 52 081  

DIČ:    CZ47452081  

Bankovní spojení:  Raiffeisen bank a.s.  

Číslo účtu:   3003008001/5500  

Telefon, e-mail:   

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38491 

(dále jen „zhotovitel“) 

 Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-52632/ČJ-2021-
1700VZ (dále také „smlouva o dílo“) dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek          
VIII. Cena díla původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku. 

 



2

VIII. Cena díla 

 (původní znění) 
1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 

cenu za řádné provedení díla: 
Cena bez DPH    -    49 777 000,- Kč  
DPH 21%    -    10 453 170,- Kč 
Cena celkem včetně DPH -    60 230 170,- Kč 

 
(nové znění) 

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 
cenu za řádné provedení díla: 

Cena méně prací činí: 
Celková cena méně prací bez DPH    1 005 307,38 Kč 
DPH 21 %          211 114,55 Kč 
Celková cena méně prací včetně DPH   1 216 421,93 Kč 

 
(nové znění) 

Celková cena díla bez DPH     48 771 692,62 Kč 
DPH 21 %       10 242 055,45 Kč 
Celková cena díla včetně DPH             59 013 748,07 Kč 
 

a dále se doplňuje: 
 

Cena víceprací činí: 
Celková cena víceprací bez DPH      2 145 472,67 Kč 
DPH 21 %            450 549,26 Kč 
Celková cena víceprací včetně DPH     2 596 021,93 Kč 
 

a mění se 
 

(původní znění) 
Celková cena díla bez DPH     48 771 692,62 Kč 
DPH 21 %       10 242 055,45 Kč 
Celková cena díla včetně DPH             59 013 748,07 Kč 
 

(nové znění) 
Celková cena díla bez DPH     50 917 165,29 Kč 
DPH 21 %       10 692 604,71 Kč 
Celková cena díla včetně DPH    61 609 770,00 Kč 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy  

nemění. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí 

s ním. 
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 

jeden objednatel. 
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních 

stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 



3

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje. 

 
 

 
Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 

……………………………..               
            

        Renata Kaňková      Ing. Petr Kovanda 
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku            jednatel 

 
 
 
 


